司披露了《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分限制性股票减少注册资

本暨通知债权人的公告》，就减资事宜通知债权人，债权人自本公告之日起四十

五日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

二、关于回购注销部分限制性股票的说明

（一）回购注销的原因

根据《激励计划》“第十四章公司/激励对象发生异动时本激励计划的处理之

二、激励对象个人情况发生变化的处理的规定”：“（二）激励对象离职，其已

解除限售股票不作处理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由

公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和进行回购注销。”

鉴于 2021 年限制性股票激励计划激励对象中，2 名激励对象已离职，1 名激

励对象非因工身故，不再具备激励对象资格，公司按照《激励计划》的规定对其

持有的已获授但尚未解除限售的合计 30,000.00 股股票进行回购注销。

（二）回购注销股票种类与数量

本次回购注销的股票为公司根据《激励计划（草案）》向激励对象授予的人

民币普通股股票，回购注销的股票数量为 30,000.00 股，占本次回购注销前公司总

股本的 0.014%。

（三）回购价格及资金来源

根据《激励计划》“第十五章限制性股票回购注销，三、回购价格的调整方

法（三）派息”的规定：“若激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由

公司代收的，应作为应付股利在限制性股票解除限售时向激励对象支付，则尚未

解除限售的限制性股票的回购价格不作调整。”

本次限制性股票的回购价格为 5.73 元/股，回购限制性股票的数量为 30,000.00

股，股票种类为人民币普通股，占股权激励计划授予股票总数的 2.290%。

   蓝海华腾 2023年公告

公司用于本次限制性股票回购的资金为 174,737.40 元（含利息），资金来源

为自有资金。

（四）本次回购注销完成情况

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）对本次部分限制性股票回购注销事项进

行了审验并出具验资报告（中汇会验【2023】第 0169 号），审验结果如下：

截至 2023 年 1 月 5 日止，贵公司已向 3 名限制性股票激励对象支付回购限制

性股票投资款合计人民币 174,737.40 元（含利息），全部以货币支付，其中减少

股本为人民币 30,000.00 元，减少股本占减少注册资本的 100%。

三、本次回购注销完成前后公司股本结构的变化情况

单位：股

股份类别

本次变动前
本次变动

数量（股）

本次变动后

股份数量（股）
比例

（%）
股份数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股/非

流通股
48,148,147 23.11% -30,000 48,118,147 23.10%

其中：股权激励限售股 2,003,000 0.96% -30,000 1,973,000 0.95%

二、无限售条件股份 160,172,753 76.89%  160,172,753 76.90%

三、股份合计 208,320,900 100.00% -30,000 208,290,900 100.00%

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票，不会对公司的财务状况和经营成果产生重大

影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作

职责，为股东创造价值。

特此公告。

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司

董事会

2023 年 2 月 14 日